Р Е Ш Е Н И Е

 22  августа  2020 года								 № 96/624-4

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва  по многомандатному избирательному округу № 14 Дагомысский
Эксузяна Сергея Сергеевича

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования город-курорт Сочи для регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва  по многомандатному избирательному округу № 14 Дагомысский Эксузяном Сергеем Сергеевичем в соответствии с частью 1 статьи 27 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» избирательная комиссия муниципального образования город-курорт Сочи решила:
1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва  по многомандатному избирательному округу № 14 Дагомысский Эксузяна Сергея Сергеевича
 (прилагается).
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи Е.В. Шевцеву.

Председатель
избирательной  комиссии                                                                   В.В. Ткачева

Секретарь
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии                                                                   Е.В. Шевцева
Приложение
к решению избирательной комиссии
 муниципального образования
                                                                            город-курорт Сочи
 от 22 августа 2020 года № 96/624-4

Список доверенных  лиц кандидата в депутаты Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края первого созыва  по многомандатному избирательному округу № 14 Дагомысский
Эксузяна Сергея Сергеевича

№

фамилия, имя, отчество

дата рождения

	1.
	  Полякова Ольга Игоревна
	26.09.1987

	2.
	  Бостанджян Карапет Ервантович
	25.08.1965

	3.
	   Мкртичян Елена Сергеевна
	24.07.1998